
UCHWAŁA NR VII/47/19
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie wspólnej realizacji projektu
pn. "Budowa Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty"

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz 18 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 906) Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Będzino porozumienia w sprawie wspólnej realizacji 
projektu pn. "Budowa Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie Związku Miast i Gmin 
Dorzecza Parsęty" realizowanym przez Związek Miast i Gmin Dorzecza Parsęty z siedzibą w Karlinie.

2. Koordynację zadań wynikających z porozumienia, o którym mowa w § 1 powierza się Związkowi Miast 
i Gmin Dorzecza Parsęty.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Będzinie

Barbara Grudzień

Id: 423064EC-F41F-49D0-AA3A-DBFBCBE58596. Podpisany Strona 1




